
Moto-All.ru

СПИСОК ДЕТАЛЕЙ ДЛЯ "FRAME" BRP XR 500 F
//OEM.MOTO-ALL.RU/
ТЕЛ.: +7 (495) 177-12-75



 

СПИСОК ДЕТАЛЕЙ ДЛЯ "FRAME" BRP XR 500 F
//OEM.MOTO-ALL.RU/
ТЕЛ.: +7 (495) 177-12-75

№ № OEM наличие / срок поставки Наименование Кол-во
в узле

1 5146170 Срок поставки от 19 дней Frame assy. Includes items 1 thru 2 1

2 XXX Срок поставки от 21 дня Не поставляется 1

3 518320506 Срок поставки от 35 дней SUPPORT DROIT *RH.SUPPORT 1

3 518320507 Срок поставки от 25 дней SUPPORT GAUCHE *LH.SUPPORT 1

4 518320507 Срок поставки от 25 дней SUPPORT GAUCHE *LH.SUPPORT 1

4 518320506 Срок поставки от 35 дней SUPPORT DROIT *RH.SUPPORT 1

5 518304746 Срок поставки от 25 дней RENF.MARCHE-PIE*REINF.-FOOT. 2

6 5345906 Срок поставки от 19 дней Rear bracket R.H. 1

6 5345905 Срок поставки от 19 дней Rear bracket L.H. 1

7 518321301 Срок поставки от 35 дней CAPUCHON ARR. *CAP-REAR 1

8 518321867 Срок поставки от 19 дней DEFLECTEUR *DEFLECTOR 1

9 5445942 Срок поставки от 19 дней Reinf., front arm 2

10 518308714 Срок поставки от 19 дней PLAQUE SUP. GA.*PLATE-UPPER
LH 1

10 518308715 Срок поставки от 35 дней PLAQUE SUP. DR.*PLATE-UPPER
RH 1

11 517266900 Срок поставки от 27 дней BRKT-TANK RH WELD 1

11 517267000 Срок поставки от 27 дней BRKT-TANK LH WELD 1

12 518317506 Срок поставки от 19 дней ATTACHE SIEGE *BRACKET-SEAT 1

13 518316713 Срок поставки от 19 дней RENF.TUNNEL GA.*REINF-
FRAME LH 1

13 518316714 Срок поставки от 19 дней RENF.TUNNEL DR.*REINF-
FRAME RH 1

14 390402200 Срок поставки от 25 дней RIVET-POP 3/16 42

15 390402300 Срок поставки от 25 дней RIVET-POP 3/16 2

16 390402400 Срок поставки от 25 дней RIVET-POP 3/16 6

17 518321959 Срок поставки от 35 дней PLAQUE RENF.GA.*PLATE-
REINF.LH 1

17 518321958 Срок поставки от 35 дней PLAQUE RENF.DR.*PLATE-
REINF.RH 1

18 207151644 Срок поставки от 25 дней SCREW-HEX.CAP DIN.933 2

19 233251414 Срок поставки от 25 дней NUT-FLANGE ELASTIC DIN.6926 2

20 518321428 Срок поставки от 19 дней SUPP.GUIDON *SUPP-HANDLE 1

21 40002 Срок поставки от 35 дней Screw M6x40 2

22 40003 Срок поставки от 35 дней Screw M6x35 2

23 20003 Срок поставки от 35 дней Washer 4

24 33200 Срок поставки от 19 дней Elastig flanged nut M6 4

25 518202100 Срок поставки от 25 дней ATTACHE GARD.CO*BRKT-GUARD
BELT 1

26 518207500 Срок поставки от 25 дней RENFORT *REINFORCEMENT 1

27 518321854 Срок поставки от 19 дней Rope guide 1

28 390402200 Срок поставки от 25 дней RIVET-POP 3/16 14

29 518304741 Срок поставки от 19 дней PLAQUE RENF.SOU*PLATE-
REINF.WELD 1

30 40036 Срок поставки от 35 дней Screw M8x20 2



№ № OEM наличие / срок поставки Наименование Кол-во
в узле

31 20014 Срок поставки от 35 дней Spring washer 2

32 224081201 Срок поставки от 25 дней WASHER-FLAT 2

33 414859400 Срок поставки от 25 дней CAP 1

34 518310400 Срок поставки от 25 дней SUPP.SILENC.ADM*SUPP-AIR
INTAKE 1

35 514034000 Срок поставки от 25 дней ATTACHE RESSORT*BRACKET-
SPRING 1

36 36102 Срок поставки от 19 дней Rivet 32

37 36489 Срок поставки от 25 дней RIVET TSPD68 4.8X12 (1 PAC <=>
50 PC 10

38 518315300 Срок поставки от 19 дней PLAQUE SUPP.SOU*PLATE-
SUPP.WELD 2

39 413705400 Срок поставки от 19 дней Loctite 270 1

40 390909200 Срок поставки от 3 дней RIVET AVEX 2


